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Seisukoha küsimine Lehtma sadama 

akvatooriumi ja sissesõidukanali regulaarse 

süvendamise ja süvenduspinnase kaadamise 

keskkonnamõju hindamise eksperdirühma 

koosseisulise piisavuse kohta 

Keskkonnaamet on 21.12.2022 kirjaga nr 6-3/22/6640-15 tingimuslikult nõuetele vastavaks tunnistanud 

Lehtma sadama akvatooriumi ja sissesõidukanali regulaarse süvendamise ja süvenduspinnase kaadamise 

keskkonnamõju hindamise programmi (manuses).  

 

Tingimusliku nõuetele vastavaks tunnistamise põhjuseks oli asjaolu, et programmis ei olnud nimeliselt 

kõiki eksperdirühma liikmeid välja toodud. Kui programmis puuduvad ekspertgrupi liikmete nimed, kuid 

programm vastab muus osas kõigile KeHJS-s ette nähtud nõuetele, saab Keskkonnaamet teha programmi 

osas tingimusliku nõuetele vastavaks tunnistamise otsuse vastavalt Keskkonnaministeeriumi 30.04.2021 

juhendile1. See tähendab, et KMH programm tunnistati nõuetele vastavaks kõrvaltingimusega, mille 

kohaselt otsus jõustub pärast seda, kui Keskkonnaamet on andnud nõusoleku täiendatud KMH 

programmile, milles on nimetatud ka eksperdirühma liikmete nimed (st kõrvaltingimus on täidetud). 

Arendaja (AS Direct Consulting) ja ekspert (ELLE OÜ) esitasid Keskkonnaametile 03.05.2023 kirjaga 

(manuses) eksperdirühma liikmed ning nende poolt hinnatavad valdkonnad. 

 

KeHJS § 151 lg 4 kohaselt peab asjaomane asutus mh kontrollima ka eksperdirühma koosseisulist piisavust, 

mistõttu edastab Keskkonnaamet Lehtma sadama akvatooriumi ja sissesõidukanali regulaarse süvendamise 

ja süvenduspinnase kaadamise keskkonnamõju hindamise eksperdirühma koosseisu ja palub seisukohta 

selle piisavuse osas. 
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Lisad: 

1. Tingimuslikult nõuetele vastavaks tunnistatud Lehtma KMH programm.pdf 

2. ELLE OÜ kiri Lehtma KMH ekspertrühma kooskõlastamine ELLE 270423.asice 
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1
„KMH/KSH programmis eksperdirühma liikmete nimetamine“ 

https://envir.ee/media/1243/download

